
Інформація щодо виконання вимог пункту 4-1 постанови Кабінету Міністрів України  

від 11.10.2016 № 710 

 

1. Назва предмета закупівлі 

Теплова енергія у гарячій воді/парі (код 09320000-8 

Національного класифікатора України ДК 021:2015 

«Єдиний закупівельний словник») 

2. 

Унікальний номер 

оголошення про проведення 

конкурентної процедури 

закупівлі, присвоєний 

електронною системою 

закупівель 

UA-2021-01-16-000994-c 

3. 
Очікувана вартість предмета 

закупівлі 

1 439 913,20 грн 

Очікувана вартість предмета закупівлі визначена на 

підставі розрахункових обсягів споживання 

теплової енергії та тарифів на теплову енергію 

встановлених КП «КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО» згідно 

розпорядження виконавчого органу Київської 

міської ради (Київської міської державної 

адміністрації) від 23 вересня 2020 року № 1487  

(у редакції розпорядження виконавчого органу 

Київської  міської ради (Київської міської 

державної адміністрації) від 29 грудня 2020 року  

№ 2077) 

4. 
Розмір бюджетного 

призначення 

1 439 913,20 грн 

Розмір бюджетного призначення визначений 

відповідно до розрахунків до проєкту кошторису на 

2021 рік 

5. 
Обґрунтування технічних та 

якісних характеристик 

предмета закупівлі 

Закупівля здійснюється за переговорною 

процедурою. 

Технічні та якісні характеристики предмета 

закупівлі визначені у відповідності до державних 

стандартів та/або технічних умов, що передбачені 

законодавством для відповідного виду закупівлі 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


